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2olzM MA o ABEI T
d B BlEME QYD IS 200040 0lF Avimz HMES IS, AlRiAulx,

PB(private banking), M|ekAtdol| Rl&Ss= Lals He

FRE AR|9 st BIED oloj2 TAE olTE HD Lsts XA

» = AJIE 2(Republic of Singapore)
» = AJLE 2(Singapore)
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(20061 5| 4xt2 el F)
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» NIETM: SZ2A 74%, L|0|A 13, A=A
9% R
» HE: 699km?
» 34/0f: Lo]of, Hof, FZ0{(EZ0]), X :
Et2of by

» GDP: 3,23921 USE2{(2017H)

» 1o1E GDP: 56,737 USEE{(20174)

» A M EE: 3.6%(2017)

» stof|chel: Aotz = EE{(SGD)

» 7|CH=H: 82,74

»ZUWE: 29%

» AHHEEE 2.6%

»Eu: 21(33.2%), 7|=1m(18.8%),
Ol&2(14%), Tu(10%), SIFm(5%)

X}=: TCountry Insight Snapshot Singapore June 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.6.22
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Xt=: TCountry Insight Snapshot Singapore June 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.6.22
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Xt=: TCountry Insight Snapshot Singapore June 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.6.22
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ojxl= 9sS LIEHH. DB 98 X E= 271 98 7|2 2M ck29| 471K £ X2 TAE,

HR|eIe, A e, A AXNZHRE, A 27 AW, Hx(elEge U<l &FE &, 3 o
U LY, FIPt vIEHA SHE I/HOF:KI 01?% Z2ysks 7|Et 2ols e =M, “O* e

= Lo

o

2 Aletel MY, AlHSH, HHFEY, AMFe fof Y&, HI=HA o] & el olds oOIOP

A steXl {fE Zdskes 7IEt Rels =& “WH HAGH2E 2 =27te V\E MEXAL S2585

7f =Pt X& TksE AMAMEE MBE = AsX ofFet HI=HA T35l 485hks &FEAIZ & 9l

—KI OiFE ZFste ZE AAZH 20l Zad W, 2FflH:2 ZYTAl, X2 55, 28w
L IiT T, 79 2 tAFATHE Sl 2ot 3t FEE = UK 04$§ 25

Atz

: D&B Country Risk Indicator, Dun & Bradstree
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- ANz QEAME B RIMA BE Ehoh G M) 7 deho
3l
A

o, A7) A% =3 57

- FEARES 20179 ARAIR dEEHJ oM, &% 519 FdE 5%E A

slet= AAECl A2 A%

- EE 7] &5 FTHR oo Uzh Wit 5] A 187] vl 4% S

7PEsES 016 oFE A&HHOE AgEte] 20199 o]F 2%HE AT



1.1 32 AAMNEH X x

=

(el %)
TE 2015 | 2016 | 2017 | 2018f | 2019f | 2020f | 2021f | 2022f
ZaAlH & 18.6 19.1 18.8 19.1 20.7 21.7 22.1 22
TEHTE -12.7 -5.5 4.7 5.7 6.3 5.8 55 5.1
x| 3.7 3.3 1.7 1.5 1.9 1.7 2.0 2.0
=S E -0.5 -0.5 0.6 1.2 2.0 2.4 2.2 2.2

M EGDPEEE 2.2 2.4 3.6 3 3.1 3.3 2.7 2.2

o ko] F7h AP B O Brhslo] nr} AFAHQ T BFo| I
lont, A jReclo qls) BepAs A5
- HFe) whsg A Rajel T4 A Adel T FFe) BE 2= A AA
Aol RAPTL o) Ao Holm, ANERE A HE JFS WL Ao
= oy
- At 59 FefolAlo} nisEl2 malle o] YAl BeolAoleh HHwA
£ AzAsloF & 7FsAo] Eom, ol wel 1azte] 1z
- #melo] o} BAe] ARARE 1) YKL, 2)
A113} 4) SEIBAATUAGRCPIPPR %3]
o7 WelolAolele] AEow AAA £4S APF WAV} Yol Az A

Mg <lal Adefo] otk AHY

o AhEEE 2 R SHEA ToE 9] Bolol B 83X 98¢ s 5
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“

2)CPTPP(Comprehensive and Progressive Agreement for Trans—Pacific Partnership)= APEC(Asia—Pacific Economic Cooperation) 72! =2l

117h=0] &ofske ARFARUEFTASE &oix Zio| xstet ME|A, £XL Az TS 2lste MY




- AA ARIE #2139 A R RS 9 HE ATE AT FeE 9
e st B BAGEIT Fae RS Asfishe 284
o] & #o7 #Hut
- 1gstol] wet ¥ Qg 22 ARBPTIRAA g5 97 dit AEe] E
7t sk, olef #Hste] AVIEE wFF(Ministry of Manpower)s= A &4
5 A3t FAlol| AW s Bagk v 9=

(Erel: HY, %)

] 1950 2017 2030 2050
TS gotmz | 228 | avims | 22d | dotmz | 229 | aitEs | 2=
0—14M| 414 | 868,845 855 | 1,956,906 806 | 2,025,226 722 | 2,082,813

(40.5%)3 (34.3%) (15.0%) (25.9%) (12.7%) (23.7%) (11.0%) (21.3%)

15-64 584 | 1,465,109 4204 | 4,631,559 4,063 | 5,120,334 3,645 | 5,608,981
Al (57.1%) (57.8%) (73.6%) (61.3%) (64.1%) (59.9%) (55.4%) (57.4%)
654+ 24 | 202,321 650 | 961,797 1,473 | 1,405,639 2,208 | 2,080,029
(23%) | (80%) | (114%) | (127%) | (232%) | (164%) | (336%) | (21.3%)

=3t 1,022 | 2,536,275 5,709 | 7,550,262 6,342 | 8,551,199 6,575 | 9,771,823

AtZ: United Nations Department of Economic and Social Affairs, Population Division
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2. i2s=E AESAE S

(] Of2tS=5) AtR AlE 2

o H 5 Tt NYEE AR AR FEE FES] GAEIEen, 2018dede oF 117
WukSGD) mE(eF 89 THUSDe)) 3} 10,530 =2] Hujare 7128 Aoz M
- FEEYUE] 2W fghsE AR AR FEE WHRIFE 8 2 ojSsE A

A ol S7IE AR sd

o &N 201283} 3013 Fd o] 5%die] FHES Jepion o|F 34d 3t
(2014-2016'F) 3%th= S7HAI7E oFskERAaL, 2017'd o] Foll= 4%t = W53
- AT 54 1 A TR 37% V1S

o lEEE 2012187 2013 A tiH] oF 3%9] F7HES 715 o, 2014 0.7%p
ateh & 20151 ©o]F 1%the] 7S fAIskaL o] W FUHEel 3k A
o= B4
- 2 537 ABHFTTHES 1.7%

a2 1.1 AJtEE oS E AlR &Y F0((2012-2018H)

1 :
40 54% 6.0%

5.2%
120 y ' 5.0%

| i i I I 4.0%
2074 2016 2017
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5) Euromonitor Intemational 2 ofeFs2 HLIE =&, TER, 1U0(2} JIE ZoeHs AYHERF, offE ME
6) 0174 B 28 7|Fo=2 M& (1USD=1,419SGD)

00%
2018f

AF=: Euromonitor International
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-EEONH| SEHE
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S2 Al ®oliE $0[(2012-20181H)

0.0%

2018f

* Euromonitor International

o olgHEE AR} 7P wol fEHE iﬂké_% Hxamyos 20189 87.7%2 HlE
247, AzamEe] 271A G0l AZinjHal njAlZEdH ] gujdle zhzt
21.3%, 664%2] ¥F-& AT
ak9] e Fole fHEFude] e Hl—d594‘7)°l 7P EaL FE ©lo
A Lgklgrt 242 17.1%, 91%2] BlE-S A%

- o kgt 73 2014\ 63.7%0A 2018\ 594% = 4.3%p HIF T

E 13 AJIEZ olgsE AR RSAEY olEY H|F HEH2014-2018)

AY T
T 27 2014 2015 2016 2017 2018f

Zoi8
HzL00H 938 923 90.4 88.7 877 -17%
1) AELHH 23.0 22.8 22.0 216 21.3 -1.9%
O A ZA0iH8) 21.7 21.6 20.8 20.5 20.2 -1.8%
- 5fo/mofzl 3.8 3.6 3.5 3.2 3.2 -4.2%
- ol 18.0 17.9 17.4 17.3 171 -1.3%
@ dsAMEZ20id™ 1.3 1.2 1.2 1.1 1.1 -4.1%
- ZE g A F 40 0.8 0.8 0.8 0.8 0.7 -3.3%
- J|EfA Z ol 0.4 0.4 0.4 0.4 0.3 -6.9%
2) H| A ZA0i™ 70.8 69.6 68.4 67.1 66.4 -1.6%

12 -



O ofjetgZ ol & 7.0 7.0 7.0 6.9 6.9 —-0.4%

@ ofjetgE dEoiE 63.7 62.4 61.3 60.1 59.4 -1.7%

® ZIEt 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0%

2. H|HEAO0F 2.7 4.3 6.2 8.0 9.1 35.5%
3. Hlzof x4 '410) 3.5 3.4 3.3 3.2 3.2 —2.2%
5 A 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 -

AFZ: Euromonitor International

o 2ZRIS &3 f¥ds= AR &Y HlF2 20149 2.7%9] IH O 20181

A5t AT 3654% 7S 715, HIFEAES H|Fo] WEA Sx
o AFAmA A FAmH dgste BE sHlAldolA el vlFo] 7HAshA
U fAEE & Aol fSHsEAE FBAIEEA Y 9] A S
- A Au)HS NS EAIE Y H]=E 201413 93.8%04] 2018 8

=3 87.7%
2 AYF 1.7% 14T

o HIAEAMAS FTEHYE 53 vj& v]=& 20144 35%014] 20173 32%= st

I3 1.3 S E AIZ REXUH Tojo u|F %0/(2014-20181)

(T2l %)
1000
35 34 33 32 32
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2014 2015 2016 2017 2018f
mEELFE s HEHEOE HI=Of = 2

AFZ: Euromonitor International

7) 2014720184, REME & oiEolo] T LYsIX| g2 D2 Hele

8) slojHolle AED B|AF HES FIFsi0 2500m20l4e| AR, fHOBIE AF B|&80| 70% ol4o|oi 40072500mee| =24
BUg JIEeRE &
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=2 ofllEE AR 9 172 of 12491843t EHE{2017)

AViEE OfRSE AlR ol T oF ot 2 AP 1912017)

AVIEE ofetsE AR AEEFE 19 Ei=(306%), 29| 01=(294%), 3% S388%) T017)
SEM ofRtEE AlR EOH oF 12uknt EE(017)

» Oj2ks=2 Al =7PH HS CODE &/

=7} HS CODE =9

fal 2309.10 Lt Deko| 8 AtR(Anfgoz ehyein

Jl| = neko|e AlR(Anjecz SHYSCH
Pl 2309.10.10 o
SEE= stgst
< 224 oasE AR » =24 of
Z=ol H12(2017) T
R 2017
TEIE  oqus mza)
2=y 12,491,394 -
1 Y 1,000,184 s
2 o|= 663,765 et
3 %ii— 842,863 Mrlm=
4 | =ma 549.470 a 3 -
5 FHtCk 644012
47 | AjfE= 32,687
o AJlEE OJYUSE AR o BHRA OJRUSE AR
¢! H| & (2017) +== 7F2(2017)
s 2017
TE= Za(Us Mea)
. Zzy 12702
oy 1 ue 7578
. :_i__ 2 | Zao]Alo} 1,981
7|E¢ 3 H'”EIE!- 1!047
4 =2 653
5 CA ot 619
7 Ajlxz= 250
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1] SHIEA

[y |

O oj2ts= Al=

o SNHEE Ame| T2

JIZ 48

M
=0

o &4 71& H¥

21)
=

ANER 59 BAG NHEE AZO] I FE

AE =Rlst7] 18 HS CODEE &7 7= AR

T 14 59 o258 AlR S 7|& 43
FAEE A4 7I&E

224 $o 87 2309.10
AlylE= 490 A 2309.10.1012

o= =& 4 2309.10

[] of2t== Al=2| HS CODE!3)=

=229 9 7= gk 9)s) HS CODE 2309.10, %7122
98] HS CODE 2309.10.10, =4t 58 AlR 5% FRE

3= 2309.10 A7IE2 2309.10.1022 MY

Z=0]

TY TEE

sfota]
SEHICER

HS CODE 2309.10=2 54| 71¥o% AA
¥ 1.5 o2l == AlZ HS CODE =+
=7} HS CODE EH (s =)
2309.10 Tt Deko|2 AlE(Anjgoz sHY S
St= 2309.10.1000 INALR
2309.10.2000 20| AR
2309.10 | == Dol AER(AIfEo R THYSIDH
Alx= 2309.10.10 ) = TU0|E AME(xNjgoz S -|8FE dRE
2309.10.90 7| Et
F 1.6 HS CODE A AlO|E
TE Alo|EH URL
TMHEEBEE 30 unipass.customs.go.kr/clip/index.do
HS CODE MA HS ZEAAH www.customs.go. kr/kcshome/getBuRyulList.po
Az A https:/www.customs.gov.sg
1) o2 ®MZe| HS CODEZ Eolshs ghHozE sHR T ROl eaiolA wrlst 2018 HSZE2Y $EQSTHYS =3/517 L}
MY ‘HMHBEEEZE 302 5= W S0l U=
12) A7lzE2E AR S7 ME &F oiFo w2} HSZEE TRSIL US. 3 ZAs 7S ZEsks AVIEZ2 ofjksE AR Al
e AL HeZ 78E §R/RE TSI 2e AlRel HSEEE 2309.1090
13) HS CODEL BXRZl= MAIH| 2E, 7-108m £AK= 2+ Li2jolc cl2n pA=o] lon, sk2e 10Kk, A7lEas 8xjz|2 Al

ol

2511 U2
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2) 258 =Y SH (SADIZ: HS CODE 2309.10)

020170 22Y 2| A2 19= 52(9.6%)0I0{, N7IZE=2= 479((0.3%)

0 20179 229 fAFE A8 Y TFEE oF 5165WTF g2 20132017 AT
%‘7}3 6.9%E 7] =
- YN 19 F7F HY2 20179 71 oF 1,1959RE EHE FYEt] A% 88%
&
- A9 7R TR wl=e Zgot ZF 127%, 112% ARAES 7)1Eske] 49
o] w2 F71st

0 20179 FYA 3 57115%(5,0 9.6%, U= 67%, G 6.7%, ZF2 54%, Utk
54%)°] 33.9% |52 A5}

x 1.7 224 5= Al ¢ 72 F0[(2013-20173)

(EFel: M USER, %)

T 2013 2014 2015 2016 2017 gﬁg

=24 10,922,514 | 11,415,662 | 10,726,330 | 11,072,004 | 12,491,394 6.9%

1 =¢ 1,009,184 1,140,952 1,069,167 1,069,597 1,195,281 8.8%
2 o= 663,765 689,918 765,333 789,559 842,944 12.7%
3 o= 842,863 796,534 779,220 740,039 842,205 0.0%
4| =&HA 549,470 534,458 577,983 649,692 679,876 11.2%
5/ FHdct 644,012 658,041 630,686 624,331 669,245 1.9%
47| MotE=2 32,687 33,879 34,760 37,792 40,154 10.8%

ALZ: International Trade Centre

a2 1.4 7P o ks EALR ¢ HIF(2017'H)

AFZ: International Trade Centre
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3] IHEE =8 Sl [SAHDI=E: HS CODE 2310.10.101

7120179 A7HEES Uf ORISE ALR 49 Al MRS 1915 EiF (30.6%)

0 2017d AVIEES] ofbEsE Alm YA ofF vl G2 Hd tiH] oF 60% 57}

0 2017\d AZIEES] HWET YL of 98wt I E 7|2 4% BIEFE 30.6%0]
23 HElT fSEE AR ]9 AT FUFEo] Ad M) oF 17%°l Esk=
S WA SRk F

- Z olo] s} ERREE] £Yo] 22 of 94wt T, o 28u
W 2e g V150, A% dFE T/HEL 16%, 62%5 e

- T TR S B (R, vl el AREe] 60.0%2 A = prRe] Aht o

g A
E 1.8 AVIEZ o252 AR $¢ 7= $0((2013-2017H)
(EF: M USER, %)
oA 7
T2 2013 2014 2015 2016 2017 gjé
==24 27,671 27,859 28,747 30,250 32,064 3.8%
1 Ef = 7,638 8,326 7,573 8,389 9,815 6.5%
2 o= 8,834 8,924 10,125 10,440 9,416 1.6%
3 =F 3,658 3,136 2,986 3,160 2,833 —-6.2%
4 TEH= 1,213 1,795 1,628 1,890 2,316 17.5%
5 FH Lt 1,672 1,522 1,586 1,954 2,190 7.0%

ALZ: International Trade Centre

T2 15 AlJlEE o =2 AlE =9l H[F(20171)

ALZ: International Trade Centre

_']7_



4) 2=t =& Sl [SAHDIE: HS CODE 2309.10]
0 sh=4t of2bSE AtRe| 224 #3152 20160l 21XE 7|5

o,

2R HIAE 7153

0 FEFE 2016 °F 6613014 20179 6181 ECE OF 65% A

FERRE 20144 2 E22 FT/RYCH, o|F #

ol

O =2 228 oj2ls= Alze

At 222 87

F=o 9 F=go 7kzk o

0 20143 =9 FE Als =N F 7.0%, 383% =7}

o 2015W90= 28%2] F=H A= Esta, T=He 2318 1.0% 571 oSs
E AR 7H40] el Zow FHE
- 7H8 WFol wel 2N EF] SE Zo|7F g

020174 =it O 2bs= AlRe =2
0 2013 °o]% F2H o¢FE AR FE FEE ol ®y ot 2017

Aol 52903 5590l 242} 60% 65% Wk

E 19 sh=M o 2k sEAIR 5 F0((2013-2017H)

(EF2: M USEH, E)

T 2013 2014 2015 2016 2017
= 10478 13,305 12,937 13,518 12,702
(4 SZE) ’ (27.0%) (V2.8%) (4.5%) (V6.0%)
s 6,421 6,488 6,613 6,181

4,642
(A ZLUE) (38.3%) (1.0%) (1.9%) (V6.5%)
I=2: Kati sAlETEHE
[0 8= 2309.10 259 AJlE= = =AM

0 20173 HA7IEE feks= AR =

Zd ol oF 6.8% SV °F 250 &

&, TEHL 176% =715 oF 4052 7|5, 20139 o]F HAVIEZE oEE AR
TF=E FEE 7} FolE 1Y
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E 110 HAY7IEZE M ol S EAIE & $0((2013-2017H)

(EHel: & USER, &)

HE 2013 2014 2015 2016 2017

= 173 216 234 250
(o SHE) o4 (12.3%) (24.9%) (8.3%) (6.8%)

s 20 21 29 34 40
(A SHE) (5.0%) (38.1%) (17.2%) (17.6%)

Atz Kati sMETEEE
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1. AH| EdiE

[ O ts= WA o B7I2 2H[AIE2| &adst 7Y

o 2014~2018'd 7le} 1okolo] A = AHT 3.8% =7 oH, 2018 ofHEE

MA 4 7k 23.8%2] HlF Z4A|

o TYole] A% A S 1 AR DB 93%Z Y WA Fleke FHl
™ 7 = 29191 JHel - AT 05% 57
QM ngelst S Fo Bsup Aolg ssson)

6.1%p= Az}t F317

WA = vlF 2018

- ojek mofo] o) ke MARQ] Wom, mools MEERe B EAs
o} ABAo] T Ao vl TAETIo|EA F&H5)0] ge Arfzae
B ofgkme Hxe) 87

- *47}:‘1%‘) NebsE A F HFE AR, N, AFERF, 2F L] &
2018 71, oF 523%, 7N 183%, AYEIFF 11.2%, 10.8%, aL%¥o]
10.0%)

E 21 AVlx= o252 i 5 F0[(2014-2018'A)
(BHel: A ofa|)
oAy

T2 2014 2015 2016 2017 2018f -

57l

70 (A) 109.0 109.3 109.5 109.8 113 0.5%

1eko| (B) 56.7 63.5 715 77.2 81.0 9.3%

=&/ 82.2 81.2 80.4 83.8 87.1 1.5%

& 4511 4412 430.6 435.0 430.0 -0.7%

A8 o

zo=16) 85.9 87.1 88.1 89.5 90.7 1.4%
165.7 172.8 181 187 192.3
(A)+(B) 3.8%
(21 A o/o) 17) (22 1 O/o) (23.20/0) (235%) (238%0)
=& 784.9 782.3 780.1 795.3 809.1 0.8%
AFZ: Euromonitor International
14) () otz M4 e

22 -




ag 2.1 of 252 I - v|F Hst F0[(2014-2018'4)

100.0%

7.2% 8.1% 905, 07% 10.0%
80.0%
60.0%
40.0%
20.0%
0.0%
2014 2015 2016 2017 2018
mOiE m7| m4H ERE =EE = 20|

AF=: Euromonitor International

o olet JHe] JHA| & Sl mE Al Ao XA Ff
- Nk AHoF 2ol Ak RS 201420181 AW 1.8% S7H
- e dfehsE AR ilEE s P STH(17%)E V158l Aok 1%
o] Azl vl Wk= Ao YIS

T 22 NJlx= of2ts2 AlZ mhofj2F 30((2014-2018H)

(S &, $%)
oAy
T 2014 2015 2016 2017 2018 — o
A=
7ie}l meko| Al= 9,071 9,263 9,420 9,565 9,726 1.8%
7|E} ol 2b5 2 AlR 738 783 777 770 791 1.7%
=& 9,808 10,046 10,197 10,335 10,516 1.8%

16) RAE|, MLUF, 7|x

E7, 1o} S

17) M| of kS WA == 7H2El JHet nefole| = HIF
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- AA <lFe] 7%l djFsh= oF 400 Ho] T Al AVlEEE AFR A}
AN iHQl G FHQ(Eat, Drink, Shop Healthy Campaign)!8)-< A
Ax, & AdFle 2R Ade A3

0 2017 Ag miEd 4 A, ojebsEe d¢E Eee AT ¢ e AEe
&B7} ST
- fEE VY EFA (supplement) FL- ofjehEsE A A Wi 7R
39%2] HlF 24| 2018\ 71<F), 20131 3.2% thH] 0.7% F7t

(] Of2ASE AlE ZH[of O =X HE

o;;
[

AFAA ] AME DL E ARE S8 Zlo] Yuby
ollout AR HE T e Ax(human-grade) 2 AT M, FUdH 24E
H] A5 57} Asshe 34

kKl
A%
o
i
"
off
flo
Y
o Mo
=2
=
ot
B>

o A7IEE %ﬁlﬂ 1St wt ojehbsEe] AHFIE AL 1oH) dets
A 77 718 cigbsEs 7I50R RIA3he w3t B3

o
=
)
)
T

18) Ministry of Health Singapore (2017. 08)
19) Euromonitor Intermational (2018. 05)
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- Solid Gold20)= F7HFES &8, A Aihe AT ARE Jfdsie] Bl

A= HH, ‘Superfood for super pet € HIME SO T dste] 3FT
2 42 OB AR BRI Aol

HUFEE QRE BEAHE AdE 08 34T A%

@]

N
ol
o
g
2
i}
o
r d|

A Sie ZErd AlFe] B vied dde AdE F

o & Al T FTkeE AR FSlel mE AR AR A AR A
3= o3t

o ZPE3}ol 433t Solid Gold, Nurture Pro, Kit Cat International , Taste of the Wild
and Black Hawk, Kit Cat International®} 22 24 B#i=o] Al YOS Z Hill's
Pet Nutrition,} Nestlé Singapore, Mars Foods & 7]& HIHEQ| QA ofs}

- 2016 A ZYEF Solid Gold®} Nurture Pro, Kit Cat International®] 20173
71% ANAREGEL 22 02%, 25%, 11% & 7)12359.201, Taste of the Wild

and Black Hawk®] 7-9= 2014'3~2017'd 21%141 3.0%% -H-& 57}

- 2013~2017'9, 7]€ HMERQ] Hill's Pet Nutrition, Nestlé Singapore, Mars
Foods= ZV7} 10.7%01 A1 95%, 145%°14 12.9%, 181%1A] 15.0%= A--7&
a2t

o Ayt BRlESo] Ao e FEue drista ASA FaudeEs Ashas A
F19Ee] WA= Ha 542 A%

o0 NAEe} oA ZEm|d AR v o018d 7]FE A3 v 22 97%, 4.1%
Z7Velgom, 20134 7|20 2= 747t 536%, 231% =7}

20) solid gold= F=r, &, o L2 R AIES X|Yst WK et QIFERE o|&It



- fHE ALY B FAARSY W= %—7}%(143%)01 AXAE di¥] F2 WA
WA AmE AR &Y F7H8U5%)0] B
- A 59 7 ojeime) FAAES} g AR WEAsslee 77t
95.2%2} 247% 7=
T 23 M7= =Zp|o|ed AlZ o= MEAE
(EF1: %)
TE 2017/2018 B E 2013/2018
i (201372018)
=Zg|o|d HAAAIR 97 7.0 40.3
of 2t =2 =Zg|o|d E4ALE 9.7 14.3 95.2
=&t 97 9.0 53.6
mZa|o|d AANALR 43 45 247
of 2+ =g|o|d SAAIR 3.1 3.0 16.1
=&t 41 4.3 23.1
AF=: Euromonitor International

3 BA DE

1 O gks= #Hlojoll Cf

=X

i o

7l =

O

2% - TYH(AVA, Agri-Food and Veterinary Authority of Singapore)

2 20179 69 NHsE EA H(Code of Animal Welfare)s A3, f¢Hs&E HS

Ao} Aele FHANT, BE 57 B BADAe) 71 44
o J=E Y AT 287} I8 JLEES V=0 F QAIGHE= AlEFEo| o
LA ofREE Ao WA WSk 2
- =Y = dUEVIE Hase] s e, EEFE ALl g
ME7l Fle e
Nutripel B4, 5§, 45 B50] e 259 THE URE AL el
A AES st LHRRe] 53-8 o]Fo] W (2017 A& 05%)
- 9, Canie Caviars GHslol AZAo] T3} Sl ) Aleke Bl
2 AE A AP A0 2o PSS e
o °igks= BH AlF LA ‘HE =), ] AR 2L T S
gk Jde 7HAA o, AERE wiAYSFel tigk ofsirt FE51r] wiZel o)l
W shrajel WREE ool HESH A% Eueel ARETael 2 & S
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o T3k ulAe] A o) Zoly] Sl Az A YA, AR Tt A2
gul Ba

0 BA7} RS2 AR Aol HyT
o NHEE AT Ao] FAHOE Hrjs shed WA AFol F Al AF
ol = ARAE LeRle, ol 147} &2 BT FUF

o HHE ALRAE] A9 F7HAY AlF wiEde] WY AFET £ wEs 7
23) our ol gk /\}E_ A I7HAY ] AlFE wiEe] ST AF Es dAE

- ok A AR S 2018 VI A7HAY tiv] A AlFE wiEA]
ABTAGEC] 27%p T FFol Axf= HS g2 AoE AW

o oK 3%Fo] G} TAastHA JHAAAE S O Z Si= Purina Friskies and
Whiskas$} 22 B9 mj@dFrhed 385 e FAlolH, ZEn|yd Ha=Ql
Hill’s Science Diet, Royal Canin, and Wellness®] & HlF0] HolA = 4%

o ¥, T7HAH AlFe] AGRlE skl ARl U=E WrER AlFe] ARe] F

2]
e I = |
- 271 Aol TZEEA A3 Y2E ARgSHs HAT Kit Cat International 2
mj&9e 20173 71& A thy] 131% Absdte] 379949k SGD 7| &
T 24 o A=2 A2 7}A0iE o= $0((2014-20184A)

(EH2f: eiot SGD)

olE

T8 2014 2015 2016 2017 2018f -

SIlg

=71A o

AAALZ ij: 57 58 6.0 6.1 6.3 2.5%

of 2t g :7 }7—. 36 38 40 44 49 8.0%
2AlALE =714 1.4 1.7 1.7 1.9 12.2 1.7%

1714 1.1 1.3 14 2.0 2.2 18.9%

= | o,

HAANE =714 6.2 6.3 6.4 6.6 6.6 1.6%

of 2474 74 3.8 375 392 40.7 24 4.3%

= = - - o
AnAlE =7H4 53 53 53 53 53 0.0%

) > 75 7.8 79 8.2 8.4 2.9%

AF&: Euromonitor International
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2ofol & &=
58 it Zekn Qom, oleiek 2nlvjge] waks o

FR=EE R
- 20173 7€HE Amazon Prime ARIZ7} A7REE s A1l Qfstion, 47t
Z29 ¥ AEAuAAR FairPrice®} RedMarte] <211 = e A
o velE T AlF 2Rt 7Kl el 2Rl jdEE8F e e dAl(Pet
Lvers Centre, Kohepets, Polypet 5) -3

o 221 FEAEE 2MBNE T whe] S WD
- eElle B9 vl Pulshs BAET) teksla A o] vmA gk
E7o] 9182
- 2SRl g AFelS TS, ol WFS Eolr] Uk HeF vkl We
SN o

Joke oz opdsie v &/ eueilel A

o ZeJulyl G| o B
SUAYE B Zelule) AHI~E ATToRA HAE QA% S Ba
g 8ad gl

- Mars Foods23)2] -5 3
ZYu|d B =T} AH|R} ok SYAE An) 22t 43S
A=A st "X vl

21) Euromonitor International (2018.05)
22) 2=Elel, 2Hl 5 clefst Aids Jusn] A
AtEEO} o|.|,|a} Et||.ol—l|, 23|.o|J_|, 7Lo| x-”%

23) H=ofFiret
e M HMNEE SUSH| M0

=

I
=
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AIIEER ofESE MEE FESP| oM ci3nt Zo| 52 Z2AMAE odsfof &

- AolzE ZANAE
(Singapore Customs)
(http://mww.customs.gov.sg/topNav/h

omyindex.htm)
EEDz Y - =57}
‘ NN | . 2joldA - M7lmE olBl ICA
(Immigration &
Checkpoint Authority)
(http://ww.ica.gov.sg/page.aspx?pag
eid=111)
- A S A
20lA| T - R M|
Aol AT TEUL 153
2 Fudd suMF HE e P
- 7|E} FHIMF S
- B7Ml(ad valorem tax) EEe=
A P s F= Z2FM|(specific tax) M
3 -_I'ILI- (=] ) k=)
Ml e C R R - inter-Bank GIRO(IBG) &3iA

AJIEE2 Mo EF

x
Sn
0>
Rl

Job
o
x
H—
el
N
x

AFE: tfradenavi.or.kr
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ZA 2 MF R

% A7t=x= HS CODE 2309.10.10

HS CODE %lg -T'.;I‘k“ =3
Ve 0%
2309.10.10
(70 == poko|= sh-ofM|oF 2 HA .
AE(~ojOZ BHYBICH (AKFTA) 0%
P EWE #RE) shAlEE R -
(KSFTA) °

20074 6€ 12 °-ASEAN FTAZI 22, FTAYY

=
g 47, FTARMX SHAME Ay 2 wgsto §
S NIIEZE HAME

MA HS > 2idlEmoilM AVfZ2E JEish 3 2RIstukt k= E=2| HS Code

>
£ slzfeinl, sl 532 B Helo| ks

) ‘SEHPM B AMH|A(wwwiradenaviorkr) > FTA/ZEM > SgHabMlb| m(st=2 FTAZIZ)0lM FTA
e BNE, JAX| 7|F &elo] ks

ol
0

3 MItx=o| A il HS CODEo Cish 2M|E

2 Atz ZME(ww.customs.govvn g S5 X3
ts
=5 7|3 AlOlEYH URL
ZMHEd e ZE 30 unipass.customs.go.kr/clip/index.do
ZHM 2 SR FYYEEMHA www.tradenavi.or.kr
Motzz M E WWW.customs.gov.vn
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1) S X 839 EXl

o A7FEZE '"TradeNet29)oleh= ZAF tlolE] WIHEDI) AlAEE =908t 454
5l 3l=o] o] AdH Aol s7t BA BAl - Algeld R o A
o|277HA 9] HakE d& A AT

- FUAE AR Al 2 sI7HE AlastH TradeNet o8& Shssial
Ag g@iE AT ARPIE § 583 GAE s8]0k s] wiEel ARt

T2 e HE 2 HAOE
1 INSuPNS A 2 7|2/ A(ACRA, Accounting and | www.acra.gov.sg
= Corporate Regulalatory Authority)ol| APMIP S5 | www.uen.gov.sg
3lH 2 72 H(ACRAOIA a3l =
A3 71 88 HE(UEN)E  Aztxz= M| hitps/
2 c= (Singapore Customs)oll &5 licence1.business.
° p M S=Z2 LICENSE ONE PORTAL &3l | gov.sg
228 Hoin] HE2 F&
T3 7HIN Permit)& AMMol| % Safjof &
P FRUX= ATIEZE Mo FAdEY % dE
3 o157} Z3H(C/DV, Import certification/  delivery | https://www.custo
validation)g 2&1& ms.gov.sg/
p ICDVI Eest &2 Ct2 ue2ts ZF/st
X otn Motx=2=2 AH 2E=ojof &

AI&: Singapore Customs

o A B 7IHFALH(ACRAD) A L= 7 7] 55 HE(UEN)= TradeNet

kl

24) Helfl dl2 1980 14 1 2ol 20| AIRtEl fod HXIo| ED| A|ABIOM $5Q L= $Q5129|
A - MIZo|LE =7 52| X2 o|27|7IX|e] MR} MAMoz Ant ME|=oUS
5) ACRA, Acocounting and Corporate Regulatory Authority

rior

shof| ZhEl Alao|M S7tH SX

I'
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U7HA7} ol FAAH AuAl= 31538 7(CCP, cargo Clearance Permit)
=Yt} Ae & T Al AA

ZHloly gz} v ZH]olH gtz T2 AT HoAH Fh)(FH)

NFE S AZslok 3
A5, TAYAA, A5/ FENE S, TE THNF 5

of HHleld WMEE Al=soF g

K
w
w
Q
@)
o

z
il
i
2

Ao

TradeNet ¥AIO|EE S3ll HSZ =2} H
- TradeNetoll M &A F3st7| o

Mes ®d5
- ot™ 2l Z M (health certificate)
- M= A2 M(manufacturer's declaration)
- Nz 55
_ Zc.:_?g-
- Mots3

TradeNetoll o] QAT & slol
- GIRO A Ho| U= 2™ Xt= GIROO| A

o
GIRO AEol fl= dEX=E =S T

2l5 71 v &($22SGD) & H

Mol NETS, CashCard or cheque

Ahz: AVA(Agri-Food and Veterinary Authority of Singapore)
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o Wil= 3] HEH] Mol gy ofof 3
- A O EFS F7M(ad valorem tax) F== F A (specific tax)7t 28

- P 5 A= inter-Bank GIRO(BG)E F3l4 A7KER Akl hislolo} g

o FHeo B=e| 7
- 2} el

2] HMIE

o A7IEER FYHe EEFS AVIEE IAH(Customs  Act)d FEUIEH
(Regulation of Imports and Export Act), 12]3. o]9} A Z+g 4o H8&
Elacs

o TAALE FYUHE EE EF(HS = "Ho, A7), 7I5E 52 AFEARIZA

(GST, Goods & Service Tax)ot HAIE HH3loF k= Zo] W2o]x|ul, A7l =9
A BAE Fasle 52 okl YA FEo' v Ao ymx] FE2 2

T Al (non-dutiable) 2-8-& -5
- F(intoxicating liquors)
- T A E(tobacco products)
- i}%(motor vehicles)
- AAlE (petroleum products)
o 47HA F5 theliA= ofefie} 22 HAZE 28
- 7UA|(Customs Duty): 2Hg, FHl, T/l 72

- EW2HA|(Excise Duty): 2Fg, 4 #& AE, FFol 23t

o 3, FFMRIZAE HF A, BAE A G0k sl AVEER fjlEe 2
© =%°] A& i
- AFEL] 7%7F FTPRAA Ao s BREAN Aeess EFcde AEEA %
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and Veterinary Authority of Singapore)oll 59| 9 << Az}t =
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=
S
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A2 AVAAgri-Food and Veterinary Authority of Singapore)
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A= AVA(Agri-Food and Veterinary Authority of Singapore)
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* 5 , AtR FE((AA, A, Z& HE(TIeRA, 2 S)
- g2y dd AT gleX| &Eel(AtRo 217 MEo| ZEE E9)
« Jutch =) 0|2 & 2270 ERE MES MM =2 ¢ =X E
- |71 2EE AR HR ol F =US FFslor &
» =& AFE M 6e sot =FFH(Foot and Mouth Disease)nt 9
(Rinderpest) @ 2 2E{ F35lsict= 23 A
* HZ=SH QSAet s fusts HYTFS dHlZEMsiste 3 XHEIE

Atz AVA(Agri-Food and Veterinary Authority of Singapore)

4) Ml = FTA ZY

O d7tz= 58 Mg AA

o 7IEE FEY AES Ut 22 54 A
- %ﬂ—mﬂ(coods and Services Tax, GST)E YZHORZ 7%2, FUF] 41 9
= F :Loﬂoﬂ EHOH 1:14_

- e g, R, AR, ARSIE D velorl AFE BAl ¥t AE
(dutiable goods) o= #FEo] F& #A H3}

o 329 A9 3ASEAN FTA 2 3LA7}EZE FTAC WE FTA AL 34
[0 AVIZE & Al FTA 28 94
A71EESE FE ASEAN FTA, F-471E2 FTA 7 71e] FTA A2sigls:
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3 diag
O 2ray B7|Arg

2~

A% - 9 H(AVA, Agri-Food and Veterinary Authority of Singapore)
< FUAE AAE AR 802 2pEY e At ®|ARES FEsEA

E 310 AJIEZ o222 AlE 2 ol EI|ALEH

= o
= oY
M =AL Hap F2& HES M=gAHEI MY Fao st HE 71X
TUX ¥ FAX Fa HEo FdHdAMHEI M F2o chst LHE 1M
Hz=dXtet 7&7]et Hz=dXz8E 7|std = 52 'd, &, 70 &3
A &gk MA thade] Z=2331 15 MAlgk &7
dNzY =5 HEZeo ¢z 2 74 MBS @Az HY|

o|= =2 973 2(National Research Council) 2F O|=AZ 2E|
ook H gl AHZRMFZF | §35/(National Research Council and Association of American
Feed Control Officials)?} M35te ZHAXPUAI | FS = A

Lo oo = LT =

X2 AVA(Agri-Food and Veterinary Authority)

ol gtsE ALE 2R oA

EE=y
O M=AE o 2
@ TR & AR FAo
@ Mz=gxtet F&7]et
@ Mo e
G A=Y =5
® FAEE & ATMFT
XAZ ®I|7F ¥A
w“l “wmﬁl i

Atz: X[ =AY
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B QTN

o A7IEE FAFE - FAHAVAL TE AR FUT AR Ut B o] dig
A BE7IEe =M AETE AT Fask

ol o
AT

lﬂ

O AMEE7E 7

0 NsE ALES 7T FHAPAEIEGMC genetically modified crops)2] &-8H <]
of thgk Aol vidE o] 3152018 349 7¢ 719

¥ 3.8 FHAHER=(GMC) 58 H

T= Z=9 FHAHE 2o HEIHY

1 o Ztul(Alfalfa) KK179

2 7t=2HCanola) GT73, MON88302

3 4 M 7 (Cotton) 15985, 1445, MONB88913

N , Mon863, NK603, MON88017, Cry1lF Maize Line 1507
= 7(Maize)

4 MONB810, MONB89034, T25, MON87460, MON87427,
GA21, MIR162, MIR604, BT11, 5307

5 =2 (Soybean) 356043, GT40-3-2, MONB89788, 305423, A2704-12,
A5547-127, MON87705, MON87701, MON87769, FG72

6 AEFR(Sugar Beet) H7-1

Atz: AVA(Agri-Food and Veterinary Authority)

0 @i 7y

o = AR s F SFVF FE AS AVIEE FAE - TYHAVA,
Agri-Food and Veterinary Authority of Singapore)®] % <<l &7} Axp7t &
T, 7= EmoE=HE gk QIS (health certificate)ol] off BEE W
T =g A

ok,

- T NFeERY 7Y A7HA] 4E57H(Foot and Mouth Disease)¥ -4
(Rinderpest) © ZHE F3)|3-S SRIshH= US4
- A4 Aot B ngAds 3HES IRlshke o

- AR 237] ARl T A%, ARe] YRR vhde] FEE ABs
54 we] AT Frstolofok &
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o PAZAMEO] thEVIE(Fair Price)9t ofhs=8% i (Pet Lovers Centre)olA]

NHEE AT I

A

g 571 A&

70

hvs
=3

& Al

A
=

AE

a8t ol

AP A

(Redmart, Pet Lovers Centre, Qoo10)<]

NFEE AT AF 24

Q0010(32.6%)%129)

;OU
T
i

Market Insider(2018.06.04.)
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O 2=zl ZAAHE
TH H =1
(o] .
A= o|o|X|
of
x|
A=Y HOLISTIC ADULT, DUCK & ORANGE
M = AL PRONATURE
_ - HARE BUs YEBE AIBMON DIRE MDI|E AR5
HESN
M =
b
=| == 87| Z2lAg IR
P 28|, 51|, wel LA, Kot E:WE(s|EY ), Hof 28], M4
< == Am7| atel Qalx] = Dol ¢el EojE ZojA S
Z= Aloj &+ Pet Lovers Centre
22 2.72 kg
HZ=714 US$33.04(45.80 SGD)

XtZ: X Z=AFRI(Pet Lovers Centre, 2018.07.25)
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Ao

HE2

ol B 2rn
a| H = o|o|X|
- =
HEzY Alternative Chicken & Rice for dogs
M = AL ALMO NATURE
- ®A ojHolM ZrzMoz JIE & Hols= Xo A
HEEM - 7= MHEZ2 oty X|2t 100% fresh meat 2= M=
- GMO 27 F#®E7}t
A
- %] Zajael B2A
M
T us A STI| 50 %, M 45 %, BE, AR BE 24X} ez
- MA ofo} BXL 5t AW Jb Eof 5 CHEE oy
= Aboj & Pet Lovers Centre
BEt 3.75 kg
HE7HA US$63.08 (85.90SGD)

Xt=: K| Z=AFRI(Pet Lovers Centre, 2018.07.25)
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(FairPrice, 2018.07.27)
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Ao

HZ4

ol = o|o|x
=TS a
| M= [
|
SIGNAT o
5 URE SALMON
ST PREMIUM |carroog ¥
= "
<Moi>
HEY Signature Salmon
H Z= Al Kit Cat International Pte Ltd
- 207} 3 & 6, Z2|H}0|2El H|E}DI E, E}FE
HEZ5M - Healthy Skin
- No Pork, No Lard (&% Algh #8288 HFEoz HE)
A == 87 Zotrg DX
= N H07|, 25z ZFH, SFF A oo A Jip B E, o
% - AHol2l, 25t =2 A sty x| HElD S
Ao
= Aboj & FairPrice
g 1.2 kg
HE7HH US$10.65 (14.5SGD)
H =< Xt 18/May/2018
F57(8 18/Nov/2019
s HACCP & ISO 14001
Ahz: S X| =AFI(FairPrice, 2018.07.27)
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| 5iss

H = ololXx|

e
ROYAL ChNIN

INDOOR -

fﬁ‘rﬂlrr“'ﬂlrrrﬂ!‘ﬂ"rh“

e

FREE DELIVERY ABOVE 530 €150 738 3853 for Phane Oer
ElPet q o
EllLovers = =
Eaientre;

o i Home Dog  Cat  SmallPet  Fisn B Reptiie &‘”'“"""“

Homs » Cat > ROVAL CANIN > INDGOR (HOME LIFE) 27 CAT 10kg

|

|> O

2

(= EI' ?_I ROYAL CANIN
A9
ain o,  INDOOR (HOME LIFE) 27 CAT 10kg
I H
=] ROYAL CANIN BUY 1 PACK GET $§10 OFF (ANY CAT DRY FOOD 10ka)
0 | o | Xl |_sout e TEes
i @ Please login to your Pet Lovers Centre web account to-enjoy this promotion. i you da not have a
i Pt Lovers Centre weh sccount, plsase register.
£ e S$10 OFF applies upon purchase of any 1 pack Royal Canin Cat dry food weighing 10kg.
ok T While stocks fast.
i .4 This promotion may change without prior nofice,
| S
n sTocK @
Rl
$136.95
Save 52425
= 1 00 @)
HMEY INDOOR (HOME LIFE
H = AL ROYAL CANIN

HESY

- Pet Lovers Centree| 112k0| A2 FHH| D2|0A HIAEMEZ X =

=% 7| ZzlAEl |
e ST, M 8l S5 ASM CHlEA 2N X|gh AUAJLE AISN
- MR AlE? B8 2 2d ojde §

= Aboj & Pet Lovers Centre
Bet 10kg

HEZ7H4 US$100 (136.95SGD)

X}E: Pet Lovers Centre =HO|X|, SX|Z=Al
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1
AT

&2

HZ o|a|x|
o]
o|
|
FREE DELIVERY ABOVE 380 1800 738 3563 for Phone Order
Y — S .
%EI-IO_I WELLNESS
CORE ORIGINAL 241bs
Etojf
ol o| x|
5 $142.85
HEY INDOOR (HOME LIFE)
H = Al ROYAL CANIN
HEEM - Pet Lovers Centree| 112F0| AIE FIH| D 2|0A HAEAMEZ M=
|
.| EE 27 Zajrg T
=
A e A d S AlEM A EE2M XY IR AEM
o ™
= MRE AER 3 2 29 o4 2 S
Z= Alof & Pet Lovers Centre
SE 10kg
H=714 US$100 (136.95SGD)

XtZ: Pet Lovers Centre 2| 0[X|,
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1
AT

H &3

ol

X

HZ ololx|

*PRIMAL

PORK FORMULA

Signin | My Qo010 | ¥ Cart | [ Qpost | Help || Engfish

I 8% Off Huawei Nova 3i >> Search ~
Bestsellers | Today's Sale | Q-specials

Beauty & Diet Mon&Sports  Digital & Mobfle  Home & Living Food&Baby  Dining & Entertain  —

Hapee Store [ + Join Feliow Hmuems(w[ Skes
2akel s ek A
kol w
[ > PetCare > Dogs/ Cats-Food & Treats > Dog Food Item code aanﬂ}J!ﬁ Cg
0| Dl XI | i"s‘ 'GSS! Primal Fi Dried Ni B 4 Packets For $155 (A: d) e
Retail Price $199.90 !‘;:?'E ]
Q-Price $155.00 ;__
Credit Card Benefit 0% Interest Instaiment Plan(max 24 months) | Details » ALELSE
Shipping From Domestic §
oS Shipping Rate [ ® S Qpime- Free o
HEY PRIMAL Freeze dried nuggets
H = A Primal pet foods
- Qool100l| M Z}&F Blo| EE[L, 2|HI 2 HE
HE&EM ofzt 2@=zlol olEAME £AH Botg F= U= HME
i of w2t 11702l ME2lelg 7ixl1 US
%
= =% 87 Zajag DA
A e s A Z 32|, 2F HE, FI=s s
= ME M sfutztz| Mot ®71s Alzb AlE, X O7|, el
F7|sCiAlol S
Z= Aboj & Qoo10
2 400g
HEZ7H4 US$104 (142.85SGD)

At2: Qool0 =H|O[X|, SAX|Z=ALR
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Ao

HZ4

H = ololx|
o]
o|
x|
%Wa?pmdmf ctorbrand Q
éi;l;;anuba Adult Small Breed Dog 50 E
Dry Food < I
2zl 3k %,
= I-I_ ¢ ’% i X &
’EI'DH Y g\ # :
AC . ,!’
o| o] X| $37.38 ' . aour 30
7 o b0y
HEY Eukanuba Adult Small Breed Dog Dry Food
| Z= A} Eukanuba
HMEEA - AR B JIE Al M Eolo] fMX= Hota
Ml o=z g7 Zajag DX
=
A ST, S5, XA E ZE T, &, B XE AlER Otg 22,
= MR 2, datE, &g, MdE, ofof QAMAE, A5t ST, B ZHE,
ojd 2 H|EIRl Ol AlE, 2=0l2| F&EE S
Z= Aboj & Redmart
et 3kg
HE7H4 US$27.45 (37.38SGD)

A2 Redmart 2H|0|X|, X[ Z=AL2
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AT
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b |
.|I
;
HZ o|o|X| _.‘
of
o| .
x|
x
Pedigree Adult Complete Nutrition e—— [~
Beef and Vegetable Dry Dog Food g
10kg g
2zl9l KAAK 4o 1) intes miew
Eoj
olal x| §33.45 53550 [ save 6.5
SAVE TO MY LIST
Ly
Sclentificallv proven shinier coat in 6 weeks. Calcium and phospherous for strong bones and teeth. Dictary
HEY Pedigree Adult Complete Nutrition Beef and Vegetable Dry Dog Food
A Z= A} PEDIGREE
HEEA - Redmartoll A 27| = (Popularity) 2 7+&F Ab2|of| HAM == X E
Ml o=zm g7 Zajag GheX
=
N 244 2R, 207t 6, LE T2 B ZE B|EID E BEH|,
= =a Hotal [HIEFZI B3], HIQE, T2l AIEHR ots ©@Z MA 2 2,
3 s
ZApof & Redmart
ek 10kg
HEZ7H4 US$24.56 (33.45SGD)

Atz Redmart =HO[X|, X|Z=AH

_58_




V. ZEAL
AL A1
NEL

. 2
2




o gks= AR Wigo] WSk freade A =

0] 2 2R g B2 2
- FairPrice

- Pet Lovers Centre

- Cold Storage

- Polypet

o {AIEARS} 2R|A; I X3

[0 4HHE 02. 222 ATHE E=A
o 7I9E: efekEs=E AFE(Pet food, Cat food, Dog food )

0 SEALYEN) B

- Qool0
- Lazada

51 F ZHEAL

el

n| =2 AJlm= n| =2

Mars Petcare Kit Cat International Pte Ltd WELLNESS

VARS el s

petcare LOYE YOUR CAT: LOWE WITH KXW CAT

30) A7tZ2 ecommerce A|IFERE 121 Qool0, 29| Lazada (Asean Up, 2018.06.12)
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L] Mars
210
- Mars= A MAOIM HAAAIZ AR 19 7Y
- Royal Canin, Cesar, Pedigree, Whiskaset Zto| HzE= zZlolg E2|st=
MARS i =
S MIHl AIEMEs M2k FAL
- F2 DYoot Zotx| Al2E M= 3 Eofet
7l Mars Petcare Us, Inc | AZEUHE 19114
7| A& El Az = e 2,600
HEHS 615-807-4626 ojj & 14084 3t e
g™ 315 Cool Springs Blvd
} Franklin, Tennessee,
=7} o= 2R
37067-1632
United States
FHNEEF Tekolef i AR = 0| X| www.marspetcare.com/

o—
ROYAL CANIN™

ROYAL CANIN™

WA | 0TI AT '
- "\ HIGH PROTEIN

?‘-t WITH RED MEAT

ALAVOR

BEEF & L,

it

<Royal Canin2| Aging

<Pedigree2| High Protein
Spayed>

<Royal Caning| Medium
Beef&Lamb Flavor>

Puppy dry dog food>

AL Ofi2tR &

53 ojAAHE | 2
- Royal Canin2 oftsE AR E 7|5, Lo, 2lo|= AEtdo w2} ®Z cf

=2 Sall ME7HLol ofF

Zts5}
ol g .
—_— - Royal Canin2 F2|Alel ojts=ME7Ie X222
= X Aoo{ A0l JHAIEL} HEZ Vet Diet MEZZ Z=Asto{ 374
HMEZ MMz opAg g
XIZ: Royal Canin=H 0| X|, Pedigree = 0|X|, D&B hoover’s, & X| = A}l&
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Dun & Bradstree (www.dnbcountryrisk.com/)

United Nation Population Division (www.un.org/en/development/desa/population/)
Euromonitor International (http://www.portal.euromonitor.com/)
International Trade Centre (www.trademap.org)

Accounting and Corporate Regulatory Authority (www.acra.gov.sg)
Unique Entiry Number (www.uen.gov.sg)

Agri-Food and Veterinary Authority of Singapore (www.ava.gov.sg)
Biz Care(biz-care.kr)

Pet Lovers Centre (www.petloverscentre.com)

Qoo10 singapore (http://www.qoo10.sg/)

Redmart (https://redmart.com/)

Royal Canin (http://www.royalcanin.sg/)

Kit Cat (https://kitcat.com.sg/)

Wellness Petgood (www.wellnesspetfood.com)

Polypet (https://www.polypet.com.sg/)

Vets for life (http://vetsforlife.com.sg)

Little Flower Pet Shop (http://littleflowerpetshop.com)

Inland Revenue Authority of Singapore (www.iras.gov.sg/)
Honestbee (www.honestbee.sg/)

Trass(Trade Statistics Service) (http://trass.or.kr/service/pub/IntroServlet)
NQA(w.ww.nga.com)

FAHHEAHREE 3.0 (unipass.customs.go.kr/clip/index.do)

MA HS ARA 28 (www.customs.go.kr/kcshome/getBuR yuList.po)
A7 2 #AA (https://www.customs.gov.sg)

2354 B A ¥] 2 (http://www.tradenavi.or.kr)

524 EE 4 B (www.kati.net/)

S F AR ZY (www.kqga.co.kr)
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